
Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen

2-Brücken Cross Challenge

Datum: Samstag, 07. Oktober 2017

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: Crosslauf - Gesamt Damen
Schnitt 6:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Heidi1161. 1976 33:12,22Neukirchen läuft 6:09 /km W40  

Rd.2: 0:11:10,04 Rd.3: 0:11:17,22Rd.1: 0:10:44,95

OBERNDORFER Anna Maria1172. 1968 33:55,09Neukirchen läuft 6:17 /km W40 [+0:42,87]

Rd.2: 0:11:19,19 Rd.3: 0:11:41,43Rd.1: 0:10:54,46

Anzahl der Starter: 2

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: Crosslauf - Gesamt Herren
Schnitt 4:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DOPPLER Christian1121. 1981 22:31,17RSC Wolfsegg 4:10 /km M30  

Rd.2: 0:07:25,56 Rd.3: 0:07:33,41Rd.1: 0:07:32,19

ZEHETNER Ernst1222. 1974 23:38,50Neukirchen läuft 4:23 /km M40 [+1:07,33]

Rd.2: 0:07:55,02 Rd.3: 0:08:08,65Rd.1: 0:07:34,82

SCHÖNHUBER Jürgen1103. 1979 24:05,24Aichkirchen bei Lambach 4:28 /km M30 [+1:34,07]

Rd.2: 0:08:10,64 Rd.3: 0:07:51,65Rd.1: 0:08:02,94

KLACKL Johann1304. 1993 24:12,36Grafikaria Racing Team 4:29 /km M20 [+1:41,19]

Rd.2: 0:08:10,75 Rd.3: 0:07:58,27Rd.1: 0:08:03,33

OBERNDORFER Robert1215. 1968 24:23,12Neukirchen läuft 4:31 /km M40 [+1:51,95]

Rd.2: 0:08:09,67 Rd.3: 0:08:03,18Rd.1: 0:08:10,27

BERGER Horst1116. 1979 24:28,24blaugelb Offenhausen 4:32 /km M30 [+1:57,07]

Rd.2: 0:08:15,19 Rd.3: 0:08:02,69Rd.1: 0:08:10,35

BRINDL Bernhard1087. 1986 24:40,73Neukirchen läuft 4:34 /km M30 [+2:09,56]

Rd.2: 0:08:17,67 Rd.3: 0:08:11,51Rd.1: 0:08:11,54

FRAUENBERGER Alfred1148. 1983 24:52,13Lauftreff Weißkirchen 4:36 /km M30 [+2:20,96]

Rd.2: 0:08:17,82 Rd.3: 0:08:07,61Rd.1: 0:08:26,70

OBERNDORFER Jonas1059. 1998 25:19,73UNION Pennewang 4:41 /km U20m [+2:48,56]

Rd.2: 0:08:27,91 Rd.3: 0:08:25,75Rd.1: 0:08:26,07

HUMER Valentin13110. 2002 25:32,78Neukirchen läuft 4:44 /km U20m [+3:01,61]

Rd.2: 0:08:32,78 Rd.3: 0:08:39,65Rd.1: 0:08:20,34

RIERNÖSSL Stefan12011. 1975 26:10,85FH OÖ Sportsteam 4:51 /km M40 [+3:39,68]

Rd.2: 0:08:48,98 Rd.3: 0:08:46,30Rd.1: 0:08:35,56

ASCHL Michael11312. 1986 26:17,09Blaugelb Offenhausen 4:52 /km M30 [+3:45,92]

Rd.2: 0:08:58,71 Rd.3: 0:08:38,26Rd.1: 0:08:40,11

OBERNDORFER Erwin12613. 1965 26:24,82Neukirchen läuft 4:53 /km M50 [+3:53,65]

Rd.2: 0:08:51,38 Rd.3: 0:08:55,14Rd.1: 0:08:38,29

STEINMAURER Rene12914. 1998 26:43,61Bike Racing Team Traunsee 4:57 /km U20m [+4:12,44]

Rd.2: 0:09:01,95 Rd.3: 0:09:20,86Rd.1: 0:08:20,78

LAUBER Erich12515. 1962 27:08,00Gasthof Lauber 5:01 /km M50 [+4:36,83]

Rd.2: 0:09:00,87 Rd.3: 0:09:20,60Rd.1: 0:08:46,53

STEINMAURER Stefan12816. 2002 28:33,21Grafikaria Racing Team 5:17 /km U20m [+6:02,04]

Rd.2: 0:09:44,59 Rd.3: 0:10:09,67Rd.1: 0:08:38,93

ZEHETNER Günther11517. 1978 29:15,51Neukirchen läuft 5:25 /km M30 [+6:44,34]

Rd.2: 0:09:48,08 Rd.3: 0:09:48,96Rd.1: 0:09:38,47

STREATER Stan12418. 1961 30:19,54LG Innviertel 5:37 /km M50 [+7:48,37]

Rd.2: 0:10:07,58 Rd.3: 0:10:05,15Rd.1: 0:10:06,80

FRAUENBERGER Erwin12719. 1951 30:24,40Lauftreff Weißkirchen 5:38 /km M60 [+7:53,23]

Rd.2: 0:10:04,07 Rd.3: 0:10:12,28Rd.1: 0:10:08,05

MUCKENHUBER Peter10920. 1982 30:50,64blaugelb Offenhausen 5:43 /km M30 [+8:19,47]

Rd.2: 0:10:28,78 Rd.3: 0:10:14,64Rd.1: 0:10:07,20

STEINBICHLER Christoph11821. 1968 34:46,90Astrid Steinbichler Massage 6:26 /km M40 [+12:15,73]

Rd.2: 0:11:38,50 Rd.3: 0:12:27,84Rd.1: 0:10:40,55

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 4
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Distanz 5,4 km Ergebnisliste: U20m
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

OBERNDORFER Jonas1051. 1998 25:19,73UNION Pennewang 4:41 /km U20m  

HUMER Valentin1312. 2002 25:32,78Neukirchen läuft 4:44 /km U20m [+0:13,05]

STEINMAURER Rene1293. 1998 26:43,61Bike Racing Team Traunsee 4:57 /km U20m [+1:23,88]

STEINMAURER Stefan1284. 2002 28:33,21Grafikaria Racing Team 5:17 /km U20m [+3:13,48]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 4:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLACKL Johann1301. 1993 24:12,36Grafikaria Racing Team 4:29 /km M20  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 4:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DOPPLER Christian1121. 1981 22:31,17RSC Wolfsegg 4:10 /km M30  

SCHÖNHUBER Jürgen1102. 1979 24:05,24Aichkirchen bei Lambach 4:28 /km M30 [+1:34,07]

BERGER Horst1113. 1979 24:28,24blaugelb Offenhausen 4:32 /km M30 [+1:57,07]

BRINDL Bernhard1084. 1986 24:40,73Neukirchen läuft 4:34 /km M30 [+2:09,56]

FRAUENBERGER Alfred1145. 1983 24:52,13Lauftreff Weißkirchen 4:36 /km M30 [+2:20,96]

ASCHL Michael1136. 1986 26:17,09Blaugelb Offenhausen 4:52 /km M30 [+3:45,92]

ZEHETNER Günther1157. 1978 29:15,51Neukirchen läuft 5:25 /km M30 [+6:44,34]

MUCKENHUBER Peter1098. 1982 30:50,64blaugelb Offenhausen 5:43 /km M30 [+8:19,47]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 6:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Heidi1161. 1976 33:12,22Neukirchen läuft 6:09 /km W40  

OBERNDORFER Anna Maria1172. 1968 33:55,09Neukirchen läuft 6:17 /km W40 [+0:42,87]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Ernst1221. 1974 23:38,50Neukirchen läuft 4:23 /km M40  

OBERNDORFER Robert1212. 1968 24:23,12Neukirchen läuft 4:31 /km M40 [+0:44,62]

RIERNÖSSL Stefan1203. 1975 26:10,85FH OÖ Sportsteam 4:51 /km M40 [+2:32,35]

STEINBICHLER Christoph1184. 1968 34:46,90Astrid Steinbichler Massage 6:26 /km M40 [+11:08,40]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 4:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

OBERNDORFER Erwin1261. 1965 26:24,82Neukirchen läuft 4:53 /km M50  

LAUBER Erich1252. 1962 27:08,00Gasthof Lauber 5:01 /km M50 [+0:43,18]

STREATER Stan1243. 1961 30:19,54LG Innviertel 5:37 /km M50 [+3:54,72]

Anzahl der Starter: 3
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Nicht am Start: 1

Distanz 5,4 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 5:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FRAUENBERGER Erwin1271. 1951 30:24,40Lauftreff Weißkirchen 5:38 /km M60  

Anzahl der Starter: 1
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